
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 29/21 
BURMISTRZA BRUS 
z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Służby socjalnej do gospodarowania funduszem socjalnym 
przeznaczonym dla pracowników, emerytów i rencistów ze szkół, Przedszkola i Żłobka

prowadzonych przez Gminę Brusy

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje :

§ i  *
Powołuje się Służbę socjalną do gospodarowania funduszem socjalnym przeznaczonym 
dla pracowników, emerytów i rencistów ze szkół, Przedszkola i Żłobka prowadzonych przez 
Gminę Brusy.

§2
W skład Służby socjalnej, o której mowa w § 1 wchodzą:

1) Jacek Bruski - Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach , Przewodniczący;
2) Beata Rekowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach;
3) Anna Klonowska - Dorszyńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Leśnie;
4) Anna Majkowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Bolesława Śledzia 

w Kosobudach;
5) Jan Leszczyński - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Sikorskiego 

w Wielkich Chełmach;
6) Krystyna Teca - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Józefa Jankowskiego 

w Czyczkowach;
7) Bożena Rolbiecka - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zalesiu;
8) Anna Maciejewska -  p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Męcikale;
9) Renata Stoltmann - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czapiewicach;
10) Tomasz Rogala -  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Brusach;
11) Wioletta Ryduchowska -  Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tajnej Organizacji 

Wojskowej „Gryf Pomorski” w Lubni;
12) Mariola Różycka -  Dyrektor Przedszkola Nr 1 w Brusach;
13) Aleksandra Turowska -  Przewodnicząca KM NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania gminy Brusy;
14) Mieczysław Spierewka -  Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Brusach;
15) Angelika Rzeczkowska -  Samorządowy Żłobek w Brusach.

§ 3
Obsługę księgową i administracyjną zapewnia Gminny Zarząd Oświaty w Brusach.

§ 4
Służba socjalna działa w oparciu o umowę o prowadzeniu wspólnej działalności socjalnej 
z dnia 14 lutego 2011 r. zawartej pomiędzy podmiotami wymienionymi w § 2.



Traci moc Zarządzenie nr 43/2020 Burmistrza Brus z dnia 11 marca 2020 r.
§ 5

§ 6

t Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Służby socjalnej.

§ 7
Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2021 roku.


